
,t

fe

y^ ?/
^'

Comune di

MONTALTO UFFUGO

^9'
Comune di

RENDE
Comune di

SAN VINCENZO LA COSTA

(Provincia di Cosenza)

CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA TRASPARENZA

Verbale di Gara Deserta

Data 04/03/25 - Ore 10.15

Oggetto Procedura aperta ai sensi dell'art. 71 del D.lgs 36/2023 per 1'affidamento del
contratto di concessione per la progettazione esecutiva, riqualificazione e
gestione del Parco Acquatico - Sportive Santa Chiara.

CIG B52C104F30

Valore concessione
€19.191.442,00

Scelta del contraente Procedura Aperta

Struttura

proponente Settore Lavori Pubblici - Manutenzioni -Patrimonio del Comune di Rende

Modalita TELEMATICA

PREMESSO CHE

con Determinazione a contrarre n. 5 del 13/01/254, del settore Lavori Pubblici, Manutenzioni,
Patrimonio del Comune di Rende (n. 6 del 13/01/25 del registro generale), veniva indetta gara a
procedura aperta ai sensi dell'art. 71 del Digs 36/23 e con il criterio dell'offerta economicamente
piu vantaggiosa per 1'affidamento dei servizi di cui in oggetto;

con successiva Detenninazione del Responsabile della Centrale Unica di Committenza
Trasparenza n. 2 del 13/01/25 (n. 7 del 13/01/25 del registro generale), veniva preso atto della
predetta Determinazione a contrarre e veniva stabilito di procedere con 1'espletamento delle
operazioni concorsuali per 1'attuazione dell'intervento;

il bando di gara veniva pubblicato sulla GUUE n. 28136 del 15/01/25 Piattaforma a Valore
Legale (PVL) dell'ANAC, all'Albo on-line del Comune di Rende e sulla Piattaforma Traspare in
data 16/01/25 e su due quotidiani nazionali e due locali in data 23/01/25;

il bando di gara fissava per Ie ore 12.00 del 03/03/25 la scadenza del tennine per la presentazione
delle offerte;



- sulla piattaforma Traspare della Centrale Unica di Committenza, nel temiine fissato dal bando di
gara, NON perveniva alcuna offerta;

TUTTO CIO PREMESSO

II Responsabile della Centrale Unica di Committenza prende atto che nel termine fissato dal
bando di gara, Ie ore 12.00 del 03/03/2025, sulla Piattaforma Traspare NON e pervenuta alcuna
offerta e, di conseguenza, DICHIARA la presente procedura di gara DESERTA:

Alle ore 10.25 la presente seduta viene chiusa.

Di quanta sopra viene redatto 11 presente verbale che, letto ed approvato, viene sottoscritto

come segue.

II Responsabile dell^ C]entrale unica di Committenza

ancusi^ENZ4 /:\^ %^
0 ^1
(^

<
\'

^ )[ .?
•^ ^
/'

'^.^


